ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КТ NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN 8 KORTERIÜHISTU ОТ
30.10.2021.

Собрание состоялось по адресу Линда 8 – 4.
Время проведения: 20.30 – 21.00.
На месте присутствовали члены правления: Андрей Горбов, Максим Конош, Ольга Сюккалова. Сергей Бурков
присутствовал на собрании онлайн (TEAMS).
Вёл собрание председатель правления Андрей Горбов.
Протоколировала член правления Ольга Сюккалова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Восстановление необходимых договоров и документов КТ.
ЗАСЛУШАЛИ: точку зрения председателя правления Андрея Горбова, насчет передачи документов от
бывшего председателя правления Бориса Эйдемиллера.
РЕШИЛИ: в связи с тем, что Борис Эйдемиллер не передал ранее заключенные договора с поставщиками
услуг сделать запросы в Narva Vesi AS, VKG, Ekovir, Alfatom по восстановлению договоров. При необходимости
сделать запросы ценовых предложений для заключения новых договоров.

2. Перенос общего водяного счетчика из подвала 6 квартиры.
ЗАСЛУШАЛИ: точку зрения председателя правления Андрея Горбова и члена правления Максима Коноша о
возможных решениях по вопросу переноса общего водяного счетчика.
РЕШИЛИ: председателя правления Андрей Горбов делает официальный запрос в Narva Vesi о перенос
счетчика. Член правления Максим Конош контролирует процесс переноса счетчика.

3. Установка закрытого мусорного домика.
ЗАСЛУШАЛИ: точку зрения председателя правления Андрея Горбова, а также членов правления Макима
Коноша, Сергея Буркова и Ольги Сюккаловой, о проблеме преждевременно переполняемого мусорного
контейнера. Выяснили, что причиной является то, что в наш контейнер выбрасывают мусор посторонние
люди.
РЕШИЛИ: Андрей Горбов и Максим Конош собрают ценовые предложения по установке мусорного домика.
Ольга Сюккалова узнает процедуру ходатайства о возмещении расходов по установке мусорного домика в
горуправе Нарва-Йыэсуу. Выборы ценового предложения осуществить на следующем собрании правления
05.11.2021.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ: Созвать 05.11 в 20:30 внеочередное собрание правления товарищества.
РЕШИЛИ: Созвать 05.11 в 20:30 внеочередное собрание правления товарищества Narva-Jõesuu linn, Linda tn 8
korteriühistu.
Повестка дня собрания:

1. Отчет по восстановлению необходимых договоров и документов КТ.
2. Отчет по переносу общего водяного счетчика из подвала 6 квартиры.
3. Выборы ценового предложения по установке мусорного домика.
4. Заключение трудового договора с дворником.
5. Теплопотери в KT Linda 8a.
6. Создание сайта и э-почты КТ Narva-Jõesuu linn, Linda tn 8 korteriühistu
7. Повышение цен на энергоносители.

 Подписи:

Председатель правления Андрей Горбов:

Член правления и протоколист Ольга Сюккалова:

Член правления Максим Конош: